CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN 

TELUK BINTUNI TERPILIH TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Teluk Bintuni Nomor Urut 1 (Satu) atas 

nama Sdr. Yohanis Manibuy, S.E., M.H. dan Sdr. Joko 

Lingara dengan perolehan suara sebanyak 21.068 (Dua 

Puluh Satu Ribu Enam Puluh Delapan) suara atau 

51,81% (Lima Puluh Satu Koma Delapan Puluh Satu 

Persen)  dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Teluk Bintuni 

Terpilih Periode Tahun 2025 – 2030 dalam Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Teluk Bintuni